
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení IPPC a EIA 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Rozhodnutí 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  

370 76 České Budějovice (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 22 písm. a) zákona  

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  

o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

rozhodl 

podle § 7 odst. 6 zákona, že záměr 

„Změna POPD pro DP Černětice – 03/2020“ 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

1. Identifikační údaje 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu:  

Změna POPD pro DP Černětice – 03/2020 

bod 79 „Stanovení dobývacího prostoru a v něm navržená povrchová těžba nerostných surovin na ploše  

od stanoveného limitu (5 ha) nebo s kapacitou navržené povrchové těžby od stanoveného limitu  

(10 tis. t/rok). Povrchová těžba nerostných surovin na ploše od stanoveného limitu (5 ha) nebo s kapacitou  

od stanoveného limitu (10 tis.t/rok). Těžba rašeliny od stanoveného limitu (X)“ kategorie II. Dle § 4 zákona 

spadá záměr pod odstavec 1 písm. c). 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Hornická činnost v kamenolomu Černětice je v současné době povolena rozhodnutím Obvodního báňského 

úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského vydaným dne 16. 9. 2015 pod č. j.  

SBS 13100/2015/OBÚ-06/6. V rámci povolení hornické činnosti byl schválen i plán otvírky dobývacího prostoru 

(POPD) zpracovaný firmou ERB invest s.r.o. v srpnu 2014. Oproti schválenému POPD dochází předloženou 

změnou ke zvětšení plochy těžby o 1,98 ha z původních 5,73 ha na 7,71 ha (plošné rozšíření těžby navrženo 

ve stávajících hranicích dobývacího prostoru (DP) – plocha těžby celkem 14,7683 ha), zahloubení lomu o 15 m 

na těžební bázi 458 m n. m., navýšení vytěžitelných zásob o 1 062 900 m3 z původních 1 529 600 m3  

na 2 592 500 m3 a prodloužení doby těžby z původních 17 let na 28 let. Kapacita těžby v rozsahu  

cca 60 000 t/rok až 250 000 t/rok zůstává nezměněna.  

 

Umístění záměru: 

Kraj:    Jihočeský 
Okres:   Strakonice 

   

Naše č. j.: KUJCK 97762/2020 Dle rozdělovníku 

Sp. zn.: OZZL 82678/2020/kaper SO  

   

Vyřizuje: Ing. Kateřina Pernikářová  

Telefon: 386 720 648  

E-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 18. 8. 2020  

*KUCBX00WXP68*
KUCBX00WXP68 



Naše č. j.: KUJCK 97762/2020 Sp. zn.: OZZL 82678/2020/kaper SO 
 

Stránka 2 z 6 
 

Obec:   Černětice – místní část správního území města Volyně 

Katastrální území: Černětice 

Závod Kamenolom a skládka Černětice, se stanoveným DP Černětice, leží mezi místní částí Černětice a obcí 
Malenice. Stanovený DP Černětice na západě hraničí skalním zářezem s tokem říčky Volyňka, se kterým je 

souběžně vedena železniční trať č. 198 Strakonice – Vimperk. Závod Kamenolom a skládka Černětice je 
účelovou komunikací dopravně napojen na silnici III/1442 v úseku mezi Černěticemi a Malenicemi, dále závod 

využívá vlastní nákladovou vlečku nově zprovozněnou v roce 2018, která je napojena na železniční trať č. 198 

Strakonice – Vimperk. 

Oznamovatel: 

ERB invest s. r. o., Moskevská 659/63a, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 273 75 625 

Zpracovatel oznámení:  

Ing. Miroslav Lepka (držitel autorizace k posuzování vlivů na životní prostředí) 

2. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 
V rámci povolení hornické činnosti byl schválen i plán otvírky, přípravy a dobývání (POPD) zpracovaný firmou 

ERB invest s.r.o. v srpnu 2014. Chráněné ložiskové území (CHLÚ) nebylo samostatným rozhodnutím 
stanoveno, funkci CHLÚ plní dle ustanovení § 43 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 

bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, stanovený DP. 

DP Černětice byl stanoven rozhodnutím Ministerstva dopravy pod zn. 33 629/65-S7 ze dne 6. 10. 1965  
o rozloze 7,19 ha. Tento DP byl následně rozšířen rozhodnutím Federálního ministerstva dopravy pod č. j. 55 

166/1971 ze dne 20. 4. 1972 na plochu 14,7683 ha a stanovený DP Černětice je evidován pod č. 700280. 
Oznamovateli a provozovateli závodu Kamenolom a skládka Černětice byl rozhodnutím krajského úřadu  

ze dne 7. 11. 2016 pod č. j. KUJCK 143229/2016/OZZL udělen souhlas k provozování zařízení k využívání 

odpadů v souladu s jeho provozním řádem, dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Vlastní záměr ZMĚNA POPD řeší pouze změnu plánu otvírky, přípravy a dobývání na výhradním ložisku 
stavebního kamene ve stávajícím DP Černětice, ve vztahu k nově přehodnocené vytěžitelné zásobě stavebního 

kamene na ložisku k datu 31. 12. 2019. 

Kamenolom bude postupně zahlouben o 1 etáž na kótu 458 m n.m. a těžba rozšířena jižním směrem.  
Ve vytěžené jižní části DP bude vybudován nový sjezd do lomu, stoupání nového sjezdu bude 10 % (5,7°), 

šířka 10 m, šířka koruny zemního tělesa pro umístění sjezdu min. 20 m. Svahy zemního tělesa budou upraveny 
do bezpečného sklonu 1 : 2. Celková kubatura násypu je cca 328 250 m3. Po jeho zhotovení bude postupně 

odtěžena stávající příjezdová komunikace do kamenolomu a dobývání ložiska bude rozšířeno do JZ části bloku 
zásob č. 1 o plochu cca 1,98 ha, plánován je max. roční objem těžby 250 000 t, což představuje při objemové 

hmotnosti suroviny 2,67 t/m3 těžbu cca 94 000 m3/rok. 

Realizací záměru ZMĚNA POPD nedojde k žádné změně ve způsobu těžby kameniva, ke změně úpravy 
kameniva a ani ke změně roční max. výše těžby. Pro provoz kamenolomu bude i nadále využíváno stávající 

zázemí závodu. V rámci zahloubení a rozšíření plochy těžby nebudou uplatněny žádné nové stroje. Nedojde 
ani k žádné změně v dopravě výrobků, ta bude probíhat i nadále po stávajících dopravních komunikacích. 

Ložisko je napojeno účelovou komunikací na silnici III. třídy č. 1442 Malenice – Černětice, pro expedici 

výrobků po železnici byla obnovena vlečka. V severní části DP zasahuje ochranné pásmo dráhy do jeho plochy 
u vrcholu č. 10 max. cca 13 m. V této části DP bude těžba 4. etáže ukončena před ochranným pásmem dráhy. 

Mezi dráhou a okrajem těžby zůstane ochranný pilíř se hřbetem a dráha včetně drážního tělesa nebude 
dobýváním ložiska nikterak ohrožena. V JZ části DP, mezi vrcholy č. 1 a 7, bude v ochranném pásmu dráhy 

nadále prováděna činnost související s úpravou suroviny a její nakládkou na vagony umístěné na vlečce.  
Pro uvedenou činnost je zpracován provozní řád vlečky. Hornická činnost bude prováděna na pozemcích, které 

jsou ve vlastnictví oznamovatele nebo na pozemcích propachtovaných. Po ukončení těžby je na základě 

terénních poměrů a s ohledem na lokalizaci území v krajině navržena sanace a rekultivace, která je součástí 
výchozí podkladové dokumentace. 

V katastrálním území Černětice, ani v jeho bezprostředním okolí, není v současnosti prováděna žádná jiná 
povrchová těžba nerostů. Možnost kumulace vlivů záměru ZMĚNA POPD s jinými záměry obdobného 

charakteru není předpokládána. 

3. Stručný popis technického a technologického řešení včetně případných demoličních prací 
nezbytných pro realizaci záměru; včetně porovnání s nejlepšími dostupnými technikami 

Záměr ZMĚNA POPD nijak nemění stanovenou plochu DP Černětice, stávající kapacitu těžby ani stávající 
způsob provádění povrchové těžby v závodě Kamenolom a skládka Černětice.  



Naše č. j.: KUJCK 97762/2020 Sp. zn.: OZZL 82678/2020/kaper SO 
 

Stránka 3 z 6 
 

Záměr ZMĚNA POPD se vztahuje k ložisku stavebního kamene na stanoveném DP Černětice ve stávajícím 

závodě Kamenolom a skládka Černětice a řeší pouze přehodnocení množství vytěžitelných zásob na tomto 

ložisku nerostů k datu 31. 12. 2019, včetně odhadu délky těžby. Na základě provedeného přehodnocení 
vytěžitelných zásob výhradního ložiska stavebního kamene v DP Černětice je záměrem ZMĚNA POPD navrženo 

zahloubení lomu o 1 etáž (15 m) na kótu 458 m n.m. a rozšíření povrchové těžby jižním směrem. Ve vytěžené 
jižní části DP bude vybudován nový sjezd do lomu, stoupání nového sjezdu bude 10 % (5,7°), šířka 10 m, 

šířka koruny zemního tělesa pro umístění sjezdu min. 20 m. Svahy zemního tělesa budou upraveny  

do bezpečného sklonu 1 : 2. Po jeho zhotovení bude postupně odtěžena stávající příjezdová komunikace  
do kamenolomu a dobývání ložiska bude rozšířeno do JZ části bloku zásob č. 1 o plochu cca 1,98 ha, plánován 

je max. roční objem těžby 250 000 t, což představuje při objemové hmotnosti suroviny 2,67 t/m3 těžbu cca  
94 000 m3/rok. 

Kubatura vytěžitelných zásob řešených změnou POPD:  
Záměr ZMĚNA POPD ve výchozí podkladové dokumentaci stanovuje přehodnocenou vytěžitelnou zásobu 
výhradního ložiska stavebního kamene k datu 31. 12. 2019 následovně: 

Množství vytěžitelných zásob 2 592 540 m3 
Objem těžby: 
Kapacita povrchové těžby v závodě Kamenolom Černětice a skládka Černětice je v rozsahu cca 60 000 t/rok 
až 250 000 t/rok (horní hranice může být dosažena výjimečně). V případě dodržení horní hranice těžby a  

při objemové hmotnosti suroviny 2,67 t/m3 je předpokládána doba dalšího využívání (dobývání) vytěžitelných 

zásob přírodního zdroje nerostů v DP Černětice min. cca 28 roků. 
Veškerá surovina na ložisku je využívána k výrobě drceného kameniva.  

Konečný stav zásob – po dotěžení ložiska dle zpracované změny POPD zůstanou v DP Černětice zbytkové 
zásoby v závěrných svazích kamenolomu. Celkový objem zbytkových zásob je přibližně 1 266 300 m3. Jejich 

další využití bude řešeno dle vývoje těžby v lomu Černětice. 

Zákon o integrované prevenci 
Záměr nespadá do povinnosti provozovat zařízení dle integrovaného povolení podle zákona č. 76/2002 Sb.,  

o integrované prevenci a o omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých 
zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu nejsou řešeny BAT 

techniky. 

Odůvodnění 
1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení kritérií 

uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

I. Charakteristika záměru 

Záměr ZMĚNA POPD navrhuje v DP Černětice zahloubení stávajícího lomu o 1 etáž, plošné rozšíření  

i prodloužení doby těžby v DP Černětice, přičemž se dosavadní stanovená plocha DP Černětice o rozloze 

14,7683 ha nezmění, rovněž se záměrem nemění ani stávající kapacita těžby v rozsahu cca 60 000 t/rok 

až 250 000 t/rok a ani nedochází ke změně způsobu povrchové těžby. Délka povrchové těžby je odhadnuta  

na cca 28 roků. 

II. Umístění záměru 

Závod Kamenolom a skládka Černětice, se stanoveným DP Černětice, se nachází v Jihočeském kraji, v okrese 
Strakonice, mezi místní částí Černětice a obcí Malenice. Stanovený DP Černětice na západě hraničí skalním 

zářezem s tokem říčky Volyňka, se kterým je souběžně vedena železniční trať č. 198 Strakonice – Vimperk.  

Závod Kamenolom a skládka Černětice je účelovou komunikací dopravně napojen na silnici III/1442 v úseku 

mezi Černěticemi a Malenicemi, dále závod využívá vlastní nákladovou vlečku nově zprovozněnou v roce 2018, 

která je napojena na železniční trať Strakonice – Vimperk. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na veřejné zdraví a životní prostředí 

1. Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a významnosti (z hlediska pravděpodobnosti, doby 

trvání, frekvence a vratnosti) 

Vlivem záměru ZMĚNA POPD nedojde na stanoveném DP Černětice v závodě Kamenolom a skládka Černětice 

k žádné změně ve stávajícím způsobu provádění povrchové těžby ani úpravy kameniva (nejsou navrhovány 

žádné nové stroje, nedojde k nárůstu počtu zaměstnanců ani k prodloužení pracovní doby, stávající roční 

kapacita těžby se rovněž nezmění, nezmění se ani četnost obslužné dopravy a způsob expedice kameniva  

po železnici přes vlastní vlečku a nákladní automobilovou dopravou). 

Přehodnocené množství vytěžitelných zásob na ložisku, při zachování stávajícího způsobu těžby, předpokládá 



Naše č. j.: KUJCK 97762/2020 Sp. zn.: OZZL 82678/2020/kaper SO 
 

Stránka 4 z 6 
 

pouze nově stanovenou délku provádění povrchové těžby dle odborného odhadu na 28 roků. 

Pro hlavní prováděnou činnost v závodě Kamenolom a skládka Černětice, kterou je povrchová těžba nerostů, 

jsou charakteristické a nejvýznamnější vlivy na složky s možnými přímými dopady na veřejné zdraví jako např. 

znečištění ovzduší a nepříznivé účinky hluku. 

Vzhledem k předmětu i charakteru záměrem ZMĚNA POPD jsou jeho vlivy na tyto složky životního prostředí  

na dotčeném území posouzeny následovně: 

 

Vlivy záměru na znečištění ovzduší 

Předpokládané vlivy záměru ZMĚNA POPD - Vlastní záměr ZMĚNA POPD nebude nikterak měnit stávající 
způsob provádění povrchové těžby, ani nebude vyžadovat žádné nové strojně-technologické zařízení jehož 

provozování by tvořilo další zdroj znečišťování ovzduší, a nebude tak způsobovat žádnou novou produkci emisí 
proti stávajícímu stavu.  

Vlastní záměr ZMĚNA POPD pouze přehodnocuje množství vytěžitelných zásob výhradního ložiska stavebního 

kamene, navrhuje zahloubení kamenolomu a rozšíření povrchové těžby jižním směrem v hranicích DP.  

Z hlediska provozních podmínek závodu Kamenolom a skládka Černětice záměr ZMĚNA POPD nově stanovuje 

délku provádění povrchové těžby, dle odborného odhadu na 28 roků.  

Lze konstatovat, že vlastní záměr ZMĚNA POPD nebude mít žádný zhoršující vliv na kvalitu ovzduší a  

na vymezeném dotčeném území zůstane kvalita ovzduší zachována na stávajícím stavu, který vykazuje úroveň 

málo znečištěné ovzduší, a kde dlouhodobé imisní koncentrace znečišťujících látek nedosahují ½ imisního 

limitu vyhlášeného pro ochranu zdraví lidí i ekosystémů a vegetace. 

 

Vlivy záměru na hlukovou zátěž 

Předpokládané vlivy záměru ZMĚNA POPD - Lze konstatovat, že vlastní záměr ZMĚNA POPD nebude mít 

žádný zhoršující vliv na hlukovou zátěž venkovního prostoru a na vymezeném dotčeném území zůstane 

akustická situace zachována na stávajícím stavu, který vykazuje úroveň podlimitního hlukového zatížení 

chráněného venkovního prostoru nejbližších ostatních staveb postavených na okrajových částech Černětic a 

Malenic a nevytváří předpoklad ohrožení zdravotního stavu zdejšího obyvatelstva. 

 

Vlivy záměru na ostatní složky životního prostředí 

Vzhledem k popsané charakteristice záměru ZMĚNA POPD je zřejmé, že u ostatních sledovaných složek 

životního prostředí (jako např. vlivy na povrchové a podzemní vody, vlivy na půdu, vlivy na horninové 

prostředí a přírodní zdroje, vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, vlivy na krajinu, vlivy na hmotný majetek a 

kulturní památky, likvidace odpadních vod, zneškodnění odpadů, omezení rizik havárií apod.) žádné významné 

negativní vlivy způsobované tímto záměrem nebudou reálné a nejsou ani předpokládány.  

Lze konstatovat, že u ostatních sledovaných složek životního prostředí nejsou předpokládány žádné nadlimitní 

vlivy způsobované záměrem ZMĚNA POPD. 

 

2. Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci  

Při zohlednění předmětu i charakteristiky záměru ZMĚNA POPD a jeho umístění je zřejmé, že objektivně 

posouzené rozsahy možných a sledovatelných provozních vlivů na složky životního prostředí, které mají vztah 

nebo tendence možného ohrožení zdravotního stavu populace (např. vlivy hluku, znečištění ovzduší apod.), 

budou zúženy na plochu vymezeného dotčeného území, popřípadě na pozemky v jeho bezprostředním okolí. 

Celkový rozsah sledovatelných provozních vlivů záměru ZMĚNA POPD je tedy možné posoudit jako lokální  

s místním dosahem a bez negativního ovlivnění zdravotního stavu populace žijící v nejbližším okolí stávajícího 

závodu Kamenolom a skládka Černětice (okrajové části Černětic a Malenic). 

Působení záměru ZMĚNA POPD v těchto složkách nebude příčinou překračování povolených tolerancí a 

stanovených limitních hodnot z hlediska ochrany veřejného zdraví. 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  



Naše č. j.: KUJCK 97762/2020 Sp. zn.: OZZL 82678/2020/kaper SO 
 

Stránka 5 z 6 
 

370 76 České Budějovice, který je příslušným úřadem podle § 22 písm. a) zákona, obdržel dne 1. 7. 2020 

oznámení záměru „Změna POPD pro DP Černětice – 03/2020“. Oznamovatelem záměru je společnost ERB 

invest s.r.o., Moskevská 659/63a, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 273 75 625. Oznámení zpracoval podle 
přílohy č. 3 k zákonu Ing. Miroslav Lepka (držitel autorizace k posuzování vlivů na životní prostředí),  

Gruzínská 1, 625 00 Brno ze společnosti Enving, s.r.o. Oznámení splňovalo náležitosti dle § 6 odst. 4 zákona, 
proto příslušný úřad zahájil zjišťovací řízení dopisem ze dne 8. 7. 2020 pod č. j. KUJCK 84622/2020. Téhož 

dne bylo oznámení rozesláno k vyjádření dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným orgánům a 

informace o zahájení zjišťovacího řízení byla v souladu s § 16 zákona zveřejněna na úřední desce Jihočeského 
kraje dne 9. 7. 2020. Na úřední desce města Volyně a městské části Černětice byla informace o zahájení 

zjišťovacího řízení zveřejněna dne 15. 7. 2020. Oznámení záměru a informace o probíhajícím zjišťovacím řízení 
byla rovněž zveřejněna na internetových stránkách CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

(www.cenia.cz/eia) nebo (www.mzp.cz/eia) - kód záměru JHC939. Lhůta pro vyjádření k oznámení byla 

stanovena do 8. 8. 2020. Cílem zjišťovacího řízení je u záměrů a jejich změn uvedených v § 4 odst. 1 písm. b) 
až f) zákona zjištění, zda mohou mít významný vliv na životní prostředí, případně zda mohou samostatně nebo 

ve spojení s jinými záměry významně ovlivnit území evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti a zda 
budou posuzovány podle zákona. Při určování, zda záměr nebo jeho změna může mít významné vlivy  

na životní prostředí, přihlíží příslušný úřad vždy k povaze a rozsahu záměru, k jeho umístění, k obdrženým 
vyjádřením a k okolnosti, zda záměr nebo jeho změna dosahuje svou kapacitou limitních hodnot uvedených  

v příslušné kategorii II přílohy č. 1 k zákonu.  

3. Podklady pro vydání rozhodnutí  

• Oznámení záměru „Změna POPD pro DP Černětice – 03/2020“  

• Vyjádření uvedená v bodě 4  

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení 

• Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice, vyjádření ze dne 5. 8. 2020 

pod zn. ČIŽP/42/2020/3798 
• Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, vyjádření ze dne 22. 7. 2020 pod zn. 

SBS 25984/2020/OBÚ-6 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení 

Česká inspekce životního prostředí nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona.   

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření bez komentáře. 

 

Obvodní báňský úřad nemá k záměru žádné připomínky. 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření bez komentáře. 

Shrnutí 

Krajský úřad obdržel k oznámení záměru od výše uvedených dotčených orgánů souhlasná vyjádření  

bez zásadních připomínek a bez požadavku na posuzování záměru v rámci celého procesu EIA. Ostatní 

dotčené orgány, územně samosprávné celky, veřejnost a dotčená veřejnost ve smyslu zákona se k záměru 

v rámci zjišťovacího řízení nevyjádřily.  Navrhované řešení záměru v předložené podobě je akceptovatelné z 

hlediska zájmů ochrany přírody a veřejného zdraví, jak vyplynulo z tohoto posuzování. Zjišťovacím řízením 

bylo prokázáno, že záměr byl v oznámení vyhodnocen v dostačujícím rozsahu. Vzhledem k výše uvedenému 

krajský úřad neshledal závažné negativní vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví a nepovažuje za nutné, aby 

záměr byl posuzován podle zákona.  

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 

oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 

podáním učiněným u Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona 

musí dotčená veřejnost předložit v odvolání. 

 
 

 
Ing. Zdeněk Klimeš 

vedoucí odboru 



Naše č. j.: KUJCK 97762/2020 Sp. zn.: OZZL 82678/2020/kaper SO 
 

Stránka 6 z 6 
 

Město Volyně žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu 

stanovenou zákonem (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému 

úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude 

rozhodnutí vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a zveřejněno též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu 

Jihočeského kraje se písemnost považuje za doručenou. 

Záznam o zveřejnění:  

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna  

i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK  

Oznamovatel (prostřednictvím datové schránky) 

➢ ERB invest s.r.o., Moskevská 659/63a, Vršovice, 101 00 Praha 10 

Dotčené územní samosprávné celky (město prostřednictvím datové schránky) 

➢ Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice 

➢ Město Volyně, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně  

Pozn.: Žádáme Vás o zveřejnění rozhodnutí také v městské části Černětice 

Dotčené orgány (kromě KÚ prostřednictvím datové schránky) 

➢ Městský úřad Strakonice, Odbor životního prostředí, Na Stráži 270, 386 21 Strakonice  

➢ Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P. O. BOX 32, 370 21 České Budějovice  

➢ Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Strakonice Žižkova 505,  

386 01 Strakonice   

➢ Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví   

• oddělení ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES 

Na vědomí (prostřednictvím datové schránky) 

➢ Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, pracoviště Plzeň, Hřímalého 11, 301 00 
Plzeň     

Zpracovatel oznámení (prostřednictvím datové schránky)  

➢ Enving, s.r.o., Staňkova 577/18a, 602 00 Brno 

Dále obdrží (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu nejméně 15 dní) 

➢ Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím: Krajský úřad 

Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice  
 


